
Tabulka pro rychlou orientaci při kombinaci oborů 
 Č. Budějovice,  ročník 2022/2023: 

 
 

SEMINÁŘE: 
 

OBORY: 
 

 PŘÍRODNÍ 
MEDICÍNA A 

PSYCHOSOMATIKA  
 

 
PSYCHOSOMATIKA  

 
TRADI ČNÍ ČESKÉ 

BYLINÁ ŘSTVÍ 

 
ZDRAVÁ VÝŽIVA 

 
FYTOTERAPIE 

 
Ing. Simona Stejskalová 

 

 
 

10. a 11. září 2022 

 
 

_ _ _ 

 
 

10. a 11. září 2022 

 
 

_ _ _ 

 
CESTA KE ZDRAVÉMU 

SEBEVĚDOMÍ 
 

PhDr. Anežka Janátová 
 

 
 

15. a 16. říjen 2022 

 
 

15. a 16. říjen 2022 

 
 

_ _ _ 

 
 

_ _ _ 

 
DUCHOVNÍ PŘÍČINY 

NEMOCÍ 
 

Bc. Lenka Zelinová 
 

 
 

5. a 6. listopad 

 
 

5. a 6. listopad 

 
 

5. a 6. listopad 

 
 

5. a 6. listopad 



 
SEMINÁŘE: 

 
OBORY: 

 
 PŘÍRODNÍ 

MEDICÍNA A 
PSYCHOSOMATIKA  

 

 
PSYCHOSOMATIKA  

 
TRADI ČNÍ ČESKÉ 

BYLINÁ ŘSTVÍ 

 
ZDRAVÁ VÝŽIVA 

 
JAK NEPŘIBRAT O 

VÁNOCÍCH? 
Zdravé vaření v praxi a 

příprava svátečního menu 
 

Bc. Lenka Zelinová  
 

 
 
 

_ _ _ 

 
 
 

_ _ _ 

 
 
 

_ _ _ 

 
 
 

9. prosince 2022 
16 až 20 hodin 

 
CO SKUTEČNĚ 
UZDRAVUJE? 

 
MUDr. Tomáš Lebenhart 

 

 
 

21. a 22. leden 2023 

 
 

21. a 22. leden 2023 

 
 

21. a 22. leden 2023 

 
 

21. a 22. leden 2023 

 
KVĚTOVÉ ESENCE 

dr. BACHA 
 

Jaroslava Olžbutová 
 
 

 
 

18. a 19. únor 2023 

 
 

18. a 19. únor 2023 

 
 

18. a 19. únor 2023 

 
 

_ _ _ 



 
SEMINÁŘE: 

 
OBORY: 

 
 PŘÍRODNÍ 

MEDICÍNA A 
PSYCHOSOMATIKA  

 

 
PSYCHOSOMATIKA  

 
TRADI ČNÍ ČESKÉ 

BYLINÁ ŘSTVÍ 

 
ZDRAVÁ VÝŽIVA 

 
LÉČIVÉ ODPUŠTĚNÍ 

 
Ing. Petr Mihulka 

 

 
 

25. březen 2023 

 
 

25. březen 2023 

 
 

_ _ _ 

 
 

_ _ _ 

 
CO UKRÝVÁ NÁŠ STÍN? 

  
Ing. Petr Mihulka 

 

 
 

26. březen 2023 

 
 

26. březen 2023 

 
 

_ _ _ 

 
 

_ _ _ 

 
JARNÍ OČISTA TĚLA 

ZDRAVÉ VAŘENÍ V PRAXI 
 

Bc. Lenka Zelinová 
 

 
 

_ _ _ 

 
 

_ _ _ 

 
 

_ _ _ 

 
 

14. duben 2023 
16 až 20 hodin 

 
EFT technika emoční svobody 

EFT a SEBEVĚDOMÍ 
 

Alice Bláhová 

 
 

22. a 23. duben 2023 

 
 

22. a 23. duben 2023 

 
 

_ _ _ 

 
 

_ _ _ 
 

 



 
SEMINÁŘE: 

 
OBORY: 

 
 PŘÍRODNÍ 

MEDICÍNA A 
PSYCHOSOMATIKA  

 

 
PSYCHOSOMATIKA  

 
TRADI ČNÍ ČESKÉ 

BYLINÁ ŘSTVÍ 

 
ZDRAVÁ VÝŽIVA 

 
REFLEXNÍ TERAPIE 

 
Karel Tejček 

 

 
 

13. a 14. květen 2023 

 
_ _ _ 

 
_ _ _ 

 
_ _ _ 

 
FYTOTERAPIE 

 
Ing. Simona Stejskalová 

 

 
 

10. a 11. červen 2023 

 
 

_ _ _ 

 
 

10. a 11. červen 2023 

 
 

_ _ _ 

 


